
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНОРАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  » Q S _____ 20 г. № S & 9

г. Балабаново

Об основных направлениях бюджетной 
и налоговой политики городского 
поселения «Город Балабаново» на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики городского 
поселения «Город Балабаново» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, 
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город 
Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики городского 
поселения «Город Балабаново» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
согласно приложению к настоящему постановлению.


